



ARNAS
GARIBALDI
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO
NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE "GARIBALDI" – CATANIA

Prot. n. 9607

del 19 5 DIC, 2022

RISCONTRO CHIARIMENTI GARA SDAPA PER LA FORNITURA DI RADIOFARMACI

CHIARIMENTO n. 1)

Domanda: Un Operatore Economico potenzialmente concorrente segnala l'avvenuta pubblicazione di << due modelli file DGUE, due file dettaglio lotti e due file dettaglio offerta economica spese di spedizione >> e chiede se trattasi di refuso.

Risposta: Dalla verifica effettuata a seguito di segnalazione risulta a questa Azienda il corretto caricamento della documentazione di gara senza nessuna duplicazione di file.

Contattato il call center di CONSIP lo stesso non ravvisa l'anomalia segnalata ed invita gli Operatori Economici ad esporre la problematica direttamente a CONSIP

CHIARIMENTO n. 2)

Domanda: Un Operatore Economico potenzialmente concorrente segnala che il prodotto farmaceutico di cui al lotto n. 43 RADIO 223RA DICLORURO della Tabella elenco lotti risulta aggiudicato nella procedura di gara regionale (CUC Regione Siciliana) ID 2924800 al lotto n. 33 T e chiede di motivarne l'inserimento.

Risposta: A seguito di verifica da parte di questa ARNAS si conferma l'aggiudicazione in gara centralizzata del principio attivo di cui al lotto 43 e si procede allo stralcio del lotto.

CHIARIMENTO n. 3)

Domanda: Un Operatore Economico potenzialmente concorrente segnala che i prodotti farmaceutici di cui ai lotti n. 4 - 54 - 25 della Tabella elenco lotti risultano aggiudicati nella procedura di gara regionale (CUC Regione Siciliana). *lotti n. 5*

Risposta: A seguito di verifica da parte di questa ARNAS si conferma l'aggiudicazione in gara centralizzata dei principi attivi di cui ai lotti n. 4 ; n. 5 e n. 25 e si procede allo stralcio dei lotti.

CHIARIMENTO n. 4)

Domanda: Un Operatore Economico potenzialmente concorrente chiede di confermare << che nel campo PREZZO UNITARIO DI OFFERTA IVA ESCLUSA >> debba essere inserito il prezzo offerto al netto delle spese di spedizione.

Risposta: Si conferma e si rinvia alla disciplina prevista dall'art. 13 del Capitolato d'Oneri - Offerta economica - (pagine 20 /21) che nel dettaglio specifica la modalità di presentazione dell'offerta economica comprese le eventuali spese di spedizione.

Il RUP
Il Dirigente Amministrativo
Dott.ssa Olga Marletta

